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Krakéw, dnia 23.03.2018 r.

261-06/18 wyjasnienia SIWZ 1

L.

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na druk ksiazki
kartonikowej dla dzieci oraz broszury, numer 261-06/18:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 1 Ksigzka kartonikowa dla dzieci zawarto w specyfikacji
papier na $rodek i oktadke karton GC2 300 g. Jest to karton z kremowym spodem, idealne
podioze do produkcji opakowan spozywczych, farmaceutycznych i przemystowych lub
ewentualnie do oktadek 4+0 przy oprawie klejonej. Czy na pewno Zamawiajacy dobrze okreslit
papier?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy potwierdza, ze drukowanie ksiazki ma by¢ wykonane na podanym w
opisie przedmiotu zamoéwieniu papierze. To rodzaj kartonu, na ktéorym drukuje sie
standardowo ksiazki kartonowe dla dzieci (oktadka oraz strony ksiazek sa wykonane z
podwdéjnie klejonego kartonu). W zalaczeniu Zamawiajacy przedstawia zdjecia
ksigzeczki wykonanej na papierze kartonowym z pierwszej edycji projektu.

Zamawiajacy zwraca uwage, ze projekt w ramach ktérego drukowana jest ksiazka ma
charakter wizerunkowy i prestizowy dla Zamawiajacego, dlatego ksigqzeczki i broszury
powinny byé zrealizowane na wysokim poziomie starannosci i estetyki, gdyz beda
przekazywane w charakterze prezentu.

Pytanie 2

Czy opakowanie dla ksigzki i broszury (pkt.3. III OPZ) to inaczej foliowanie w folig
termokurczliwg (pkt.4 III OPZ)? Jezeli tak to po ile sztuk majg by¢ foliowane ksigzki i broszury?

Odpowiedz 2

Opakowanie dla ksiazki i broszury to inaczej foliowanie w folie termokurczliwa.
Zafoliowany ma zostac¢ kazdy pakiet, na ktéry skladaja sie jedna ksiazka oraz jedna
broszura.

Pytanie 3

Czy pod terminem "rozkowanie" (III, pkt.2, f) Zamawiajacy rozumie zaokraglanie naroznikéw w
ksigzce?

Odpowiedz 3

Termin "rozkowanie" oznacza zaokraglanie naroznikéw w ksigzce.



II. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami dokonuje zmiany terminu

sktadania ofert w postepowaniu na nastepujacy: 28.03.2018 r., godz. 10:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego dnia o godz. 10:20.

Niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.
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